

Brug af sponsorpakke "Alle vores børn – side om side" 2023

Alle virksomheder (herefter kaldet sponsor), der donerer over 5.000 kr. ex. moms, kan bruge sponsorpakken for "Alle vores børn" indtil 15. maj 2023. Sponsoratets elementer afhænger af støttebeløb og kan ses i sponsortrappen for "Alle vores børn".

Sponsorpakkens indhold

Sponsorpakken inkluderer for alle sponsorer et e-mailbanner, SoMe grafik og webdiplom til brug i sponsors egne eksterne og interne kommunikationskanaler. Sponsorpakkens indhold må ikke redigeres, beskæres eller ændres på anden vis af sponsor.

Sponsor er selv ansvarlig for at downloade "Alle vores børn" sponsorpakken. Link til download af sponsorpakken findes i kvitteringen for sponsors tilmelding til Alle vores børn.

Sponsoratets afgrænsning

Sponsoratet for "Alle vores børn" gælder udelukkende et engagement i "Alle vores børn" 2023. Sponsor har således ikke et særskilt engagement med Røde Kors, TV 2, DBU eller Fodboldfondens, ej heller de personer, der indgår i showet, herunder fodboldspillere eller Landsholdet/DBU.

Sponsor erhverver **ikke** ret til at omtale eller benytte billeder af deltagere, gæster og sportsprofiler i showet. Sponsor må i øvrigt ikke anvende eller udarbejde materiale med sportsprofiler, da dette vil indebære en krænkelse af de respektive sponsoraftaler.

Røde Kors' logo, TV 2s logo, DBUs logo eller Fodboldfondens logo må ikke benyttes i sponsors omtale af sponsoratet for "Alle vores børn". Det er sponsorpakkens indhold (e-mailbanner, SoMe grafik og webdiplom), der kan benyttes.

Sponsorpakkens indhold må ikke benyttes i forbindelse med produktpromovering eller i en betinget call-to-action kontekst.

Visning af sponsors navn og logo

Alle sponsorer krediteres på rodekors.dk/børn/virksomheder med det virksomhedsnavn, sponsor har oplyst ved indgåelse af sponsoratet af "Alle vores børn".

For donationer over 10.000 kr. ex. moms krediteres sponsor i liveshowet.

For donationer over 50.000 kr. ex. moms har sponsor mulighed for at få vist sit logo i liveshowet på TV 2 den 15. april 2023, såfremt sponsoratet indgås inden 13. april 2023 kl. 12. Sponsor er selv ansvarlig for at sikre, at "Alle vores børn" har logoet i hænde inden deadline 13. april kl. 12 2023 ved at uploade sponsors logo i ønskede formater til "Alle vores børn". Link til upload af logo findes i kvitteringen for sponsors tilmelding til "Alle vores børn", hvor også formater for logo fremgår.

Sponsor får ikke visning af navn eller logo til godkendelse inden offentliggørelse i "Alle vores børn". Hvis man ønsker at fremgå anonymt, skal man angive det via tilmeldingsformular til "Alle vores børn".

Adgang til særligt "Alle vores børn" støttelogo til brug i ekstern markedsføring

Sponsorater over 250.000 kr. ex. moms har mulighed for at gøre brug af "Alle vores børn" støttelogo i ekstern markedsføring frem til 15. maj 2023. Såfremt dette er relevant, kontakt virksomheder@rodekors.dk herom. Brug af "Alle vores børn" støttelogo skal godkendes af Røde Kors.

Billetter til landskampe i "Ambassadørpakken"

Billetterne til landskampene må kun anvendes internt i virksomheden og ikke i ekstern markedsføring

Betaling af sponsorat

Sponsoratet tilmeldes online her: www.rodekors.dk/boern/virksomheder og betales via faktura, som sendes efter tilmelding.

Spørgsmål

For spørgsmål til ovenstående kontakt allevoresborn@rodekors.dk